
案 内 状

　拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り心より御礼申しあげます。
　さて、クラシックカー＆ヨーロピアンカーによるラリーシリーズ2009-Vol.3を来る4月26日（日）に、
奈良県・奈良国立博物館を起点に開催申し上げます。今回は平城遷都1300年祭に沸く古都・奈良を舞台に、
西から東を横断するコースをご用意いたしました。ＣＰ各所では、ＢＩＧイベントが開催されていたり、美
しい自然に囲まれた曽爾村や葛城市、地元の企業様が総出で皆様をお迎え頂ける事になっております。
　また、今回はＮＣＣＲ独特のバラエティに富んだ車両がご参加頂けるコンセプトのもと、フェラーリ・ク
ラブ・オブ・ジャパン様のご参加もあり、今までにない華やかな車両が「大和路」を走行する事となります。
　今回も車を通じて楽しむ事の出来る紳士･淑女の集いの場として、皆様ご一緒に古都・大和路を楽しく駆け
抜けて頂ければ幸いでございます。
　皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具


